
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM                    CNPJ:RUA BENJAMIN MARGOTTI, 289C.E.P.: 95.995.130/0001-1889638-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Vargem - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  14/2022 - PR 22/202222/202216/03/2022Folha:  1/2
       O(a)  Prefeita Municipal,  MILENA ANDERSEN LOPES BECHER, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

AUTO POSTO E MECANICA SAO CRISTOVAO LTDA     (6033)1 CAMARA 750X16 - Marca: RS UN 12,00  0,0000 122,48    1.469,762 PNEU 7,50 X16 10 LONAS BORRACHUDO NOVO - Marca:PIRELLI UN 6,00  0,0000 1.223,50    7.341,003 PNEU 7.50 ARO 16 LISO 10 LONAS - Marca: PIRELLI UN 4,00  0,0000 1.159,00    4.636,004 PNEU 195/55 R15 - Marca: PIRELLI UN 8,00  0,0000 588,00    4.704,005 PNEU 185/60R15 ÍNDICE DE CARGA 84 ÍNDICE DEVELOCIDADE H,  APROVADO PELOINMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DEFABRICAÇÃO - Marca: PIRELLI UN 8,00  0,0000 547,00    4.376,006 PNEU 175/65R14 ÍNDICE DE CARGA 82 ÍNDICE DEVELOCIDADE T,  APROVADO PELOINMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DEFABRICAÇÃO - Marca: PIRELLI UN 8,00  0,0000 472,00    3.776,008 PNEU 175/70R14 PARA AUTOMOVÉL ÍNDICE DE CARGA 84ÍNDICE DEVELOCIDADE T, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5ANOSCONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. - Marca: PIRELLI UN 12,00  0,0000 533,00    6.396,0014 PNEU 295/80R22.5 COM 16 LONAS DIRECIONAL, UTILIZAÇÃOEM SERVICO MISTO ÍNDICE DE CARGA 152, ÍNDICE DEVELOCIDADE K, PROFUNDIDADE SULCO 17,5 MMAPROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRADEFEITOS DEFABRICAÇÃO - Marca: PIRELLI UN 8,00  0,0000 3.273,00    26.184,0017 PNEU 17.5-25 PARA RETRO E CARREGADEIRA 16 LONASINDICE DECARGA 7300KG, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DEFABRICAÇÃO. - Marca: PIRELLI UN 4,00  0,0000 8.173,00    32.692,0023 PNEU 185/65R14 ÍNDICE DE CARGA 86  ÍNDICE DEVELOCIDADE T,APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRADEFEITOSDE FABRICAÇÃO - Marca: PIRELLI UN 8,00  0,0000 584,00    4.672,0024 CÂMARA DE AR PARA PNEU ARO 14 AUTOMOVEL - Marca: RS UN 8,00  0,0000 61,00    488,00Total do Fornecedor: 96.734,76

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

22/202214/2022-PRPREGÃO PRESENCIAL29/03/2022Registro de Preços para aquisição de pneus novos.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Vargem,   29   de  Março   de   2022. ----------------------------------------------------------------------MILENA ANDERSEN LOPES BECHERPREFEITA MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM                    CNPJ:RUA BENJAMIN MARGOTTI, 289C.E.P.: 95.995.130/0001-1889638-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Vargem - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  14/2022 - PR 22/202222/202216/03/2022Folha:  2/2
DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI     (438475)7 PNEU 175/70R13 ÍNDICE DE CARGA 82 ÍNDICE DEVELOCIDADE T,APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5ANOS CONTRA DEFEITOSDE FABRICAÇÃO. - Marca: KELLY UN 8,00  0,0000 315,00    2.520,009 PNEU 12.4-24 PARA TRATOR, 10 LONAS, INDICE DE CARGA1450KG,GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO -Marca: MAGGION UN 6,00  0,0000 2.595,00    15.570,0010 PNEU 215/75R17.5 12 LONAS DIRECIONAL PARA UTILIZAÇÃOEMSERVICO MISTO (50% OFF ROAD 50 ON ROAD), ÍNDICE DECARGA 126,ÍNDICE DE VELOCIDADE K, PROFUNDIDADE SULCO 12MMAPROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRADEFEITOS DEFABRICAÇÃO - Marca: GOODYEAR UN 10,00  0,0000 1.552,50    15.525,00

11 PNEU 215/75R17.5 12 LONAS, EIXO EXCLUSIVO DE TRAÇÃO,ÍNDICE DE VELOCIDADE L , PROFUNDIDADE SULCO 13,5 MM,APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRADEFEITOSDE FABRICAÇÃO - Marca: GOODYEAR UN 18,00  0,0000 1.757,50    31.635,0015 PNEU 295/80R22.5 COM 16 LONAS EIXO EXCLUSIVO DETRAÇÃO UTILIZAÇÃO EMSERVICO MISTO, ÍNDICE DE CARGA 152, ÍNDICE DEVELOCIDADE G, PROFUNDIDADESULCO 20 MM APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5ANOS CONTRA DEFEITOSDE FABRICAÇÃO - Marca: KELLY UN 24,00  0,0000 3.484,00    83.616,0016 PNEU 1400R24, PARA MOTONIVELADORA, 16LONAS,DESENHO V,GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. -Marca: MAGGION UN 5,00  0,0000 6.019,00    30.095,0019 CÂMARA DE AR PARA PNEU 1000-20 - Marca: MAGGION UN 30,00  0,0000 180,00    5.400,0022 PNEU 1000-20 COM 16 LONAS EIXO EXCLUSIVO DE TRAÇÃOÍNDICE DECARGA 146, ÍNDICE DE VELOCIDADE J, PROFUNDIDADESULCO 19,5 MM,APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRADEFEITOSDE FABRICAÇÃO - Marca: GOODYEAR UN 10,00  0,0000 2.360,00    23.600,0025 PNEU 19.5L-24 RETRO,12 LONAS - Marca: TITAN UN 4,00  0,0000 5.959,00    23.836,00Total do Fornecedor: 231.797,00Total Geral: 328.531,76

Vargem,   29   de  Março   de   2022. ----------------------------------------------------------------------MILENA ANDERSEN LOPES BECHERPREFEITA MUNICIPAL


